
Linköping Air Swing 
Redaktörens ord / december 2023 
 
Om du inte vill ha dessa utskick från Linköping Air Swing kan du meddela oss här: 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdJZF3fyA4JVKvphozbIKJdm1v-
eZYQ_yxo1dTxVuY_zeGYUQ/viewform?usp=sf_link  

Ho Ho Ho! 

Nu är det snart julledigt, men först tänkte jag passa på att berätta vad Air 
Swing har på gång i vår! 

Våra socialdanser Onsdagsswing till swingmusik börjar 17/1, tisdagsblues 
(socialdans till bluesmusik) börjar 6/2, terminskurserna startar vecka 6 (5-9 
februari) och ungdomarnas Air Teens-kurs startar 2/2. Vi planerar en 
workshop för Lindy Hop nybörjare 10-11/2, årsmöte 2/3 och en Lindy Hop 
workshop med externa lärare 23-24/3. 

Vi kommer att publicera detaljerad information om de olika aktiviteterna 
på vår hemsida https://www.airswing.se/ och även skriva blänkare på vår 
Facebook-sida https://www.facebook.com/linkopingairswing/. 

Vårens kurser i Lindy Hop, Solojazz, Balboa och Blues 
Vårens terminskurser i Lindy Hop, Solojazz, Balboa, Blues, Air Teens och 
Koreografigruppen är planerade och de öppnar för anmälan den 6 januari, 
kl. 10.00. Häng på låset! 
Här kan ni anmäla er till våra terminskurser! 

Det blir kurser i Lindy Hop på nivåerna nybörjare, nybörjarmedel, medel 
och medel-avancerad samt en Lindy Hop-kurs för Air Teens, alla på 12 
lektionstillfällen. Vi erbjuder också halvterminskurser i Blues för nybörjare 
och Blues fortsättning, dessa körs under 6 lektionstillfällen. Det blir även en 
Balboa-, en Solojazz-kurs (autentisk jazz) och en koreografi-grupp, alla på 12 
tillfällen. 
Läs om detaljerna för alla vårens kurser här! 

 

 

 

Här är en länk till ovanstående bild om den är för liten. 



Balboa practica  
Innan allt detta drar i gång kommer Balboa practica att tjuvstarta med fem 
torsdagskvällar med start 4/1. Intresset för dansen Balboa ökar och därmed 
behovet av att ha avsatta träningstillfällen med lite snabbare musik. Vi är 
ett gäng personer som tänker träffas och träna innan kurserna startar. Vi 
övar på det vi redan kan och tar inspiration av varandra. Alla nivåer är 
välkomna, men det är bra om man kan grunderna. Läs mer här: 
https://www.airswing.se/balboa-practica-januari-2024/  

Onsdagsswing på Skylten 
Den 17 januari har vi premiär för våra regelbundna socialdanstillfällen: 
Onsdagsswing på kulturhuset Skylten, Södra Oskarsgatan 3 (bakom 
järnvägsstationen, 3 minuters promenad från stationen).  Vi kommer att 
arrangera Onsdagsswing varannan onsdag, udda veckor, dvs. 17/1, 31/1, 28/2, 
13/3, 27/3, 10/4 och 24/4. Det blir ingen onsdagsswing den 14/2 men då 
hittar vi på något annat. 

Socialdansen håller på till 21.30. 
 
Vi håller en prova-på-timme i Lindy Hop mellan kl. 18-19 den 17/1, 31/1, 28/2, 
27/3 och 24/4.  
 
Onsdagsswing håller till i lokalen ”Klubben”.  
 
I maj månad flyttar vi ut Onsdagsswing till utedansbanan i Gamla 
Linköping. 

Tisdagsblues på Skylten 
Den 6 februari börjar vi med socialdans till bluesmusik varje tisdag, direkt 
efter blueskursen som hålls i lokalen ”Oljudet” på kulturhuset Skylten. 12 
tillfällen kommer det att bli. Socialdansen håller på mellan 19.30-21.30 

Dansfester och årsmöte / Save the dates! 
Årets första större evenemang blir en intensiv-kurs för Lindy Hop 
nybörjare helgen 10-11 februari med en dansfest på lördagen i Dansens 
Hus. 

Vi planerar för ett årsmöte den 2 mars med efterföljande dansfest på Arbis 
och en workshop i Lindy Hop 23-24 mars med externa lärare – Isabella 
Gregorio och Pontus Persson – på Dansens Hus (ja, vi är medvetna om att 
det tyvärr krockar med Swingin’ Spring i Göteborg). 
  



Ändrade priser 
På grund av ändrade förutsättningar gällande statliga/kommunala 
kulturstöd kommer samarbetet med studieförbundet Kulturen att avslutas 
i början av 2024 och ett nytt samarbete med studieförbundet Sensus 
kommer att inledas.  

Vi kommer inte längre att kunna räkna med samma nivåer av bidrag och 
ekonomiskt stöd från kommun och studieförbund, vilket leder till att vi 
med stor sannolikhet tyvärr kommer att höja våra priser till våra olika 
dansarrangemang. Det vi hittills har beslutat om är att priset för 
helterminskurser på 12 tillfällen höjs från 600 till 700 kronor och de kortare 
kurserna på 6 tillfällen höjs från 300 till 350 kronor. Vi kommer att diskutera 
övriga prisnivåer på kommande styrelsemöten. 

Ny kassör i föreningen 
Då den av årsmötet valde kassören flyttade till Stockholm i början av 
hösten, valde styrelsen undertecknad Bengt Schmeling till kassör.  

Nya ”dansvariga”  
Då den förre ”dansvarige” har axlat kassörsrollen har vi nu två medlemmar 
som kommer att ta över ansvaret för kursanmälningar och 
medlemsmatrikeln, nämligen Henrik André-Jönsson och Linus Johnson. 
 
Engagera dig gärna! 
Vi är en ideell förening som fungerar tack vare våra entusiastiska 
medlemmar som engagerar sig i olika engagemangsgrupper. Vi skulle 
gärna vilja se att fler engagerar sig för att kunna fördela arbetet vi utför på 
fler personer. Läs gärna på vår hemsida om vilka engagemangsgrupper 
som vi har idag och vad grupperna håller på med: 
https://www.airswing.se/engagemangsgrupper/ 
Hitta gärna något som du känner att du vill bidra med och kontakta oss!  
 
Vi har också skrivit några “platsannonser” för att hitta nya engagerade till 
vissa utvalda uppgifter, läs gärna dessa! https://www.airswing.se/sokes-
engagerade-medlemmar/  
 
God Jul! 
önskar styrelsen genom 
/Bengt 

___________________ 

Bengt Schmeling 
Kassör och redaktör / Linköping Air Swing 

Epost: bengt@airswing.se 
Web: https://www.airswing.se 
 


